Завршен извештај
	Име на носителот на проектот
	

	Наслов на проектот
	

	Носител на проектот и контакт информации (телефон, адреса, e-mail)
	

	Датум на поднесување на извештајот
	

	Износ на доделени средства 
	

	Дата на примањето на средствата
	

	НАРАТИВЕН ДЕЛ

	Цел на проектот
	

	Опис на активностите
	

	Резултати од рализираните активности
	

	Активности за односи со јавноста (линкови од медиумски објави)
	

	ФИНАНСИСКИ ДЕЛ

	Опис на трошок
	Износ 

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	



